## Sextæ partis Primi Tomi.

exit appellationem non fuisse deuolup-  
tam, nec admittendam esse, secundum Re-  
bussum, titulo de appellationibus, artic. 5.  
gloss. vnic. num. 10. & si copia iudicis no  
possit haberi, quia est absens, vel propter  
metum eius tunc libellus porrigi debet co  
ram honestis personis, dummodo postmo  
dum intra dicendum intimetur iudici, se  
cundum Speculatorum titulum de appellat.  
6. qualiter, versiculo, hoc etiam sequitur  
Decius in capituli suggestum, de appell.  
& Nauarr. vbi supra, sufficique huiusmo  
di intimationem iudici fieri a quoque  
etiam non habente mandatum, ut resolut  
Nauare. vbi supra, numero 12. citans ad  
hoc gloss. Clement. causam, de elect. verb.  
plena, in fin. & text. in capit. si duobus, de  
appellant. & plures alios Doctores, aut su  
perior potest adiri, & coram eo offerri,  
secundum Baldum in Lapidissimi, col. 1.  
C. de iudicij, & gloss. in Clementin. 1. ver  
bo, Maiori, de appellat. & tradit Decius in  
cap. fin. numer. 4. de appell. & Maranta de  
ordine iudiciorum, 6. part. titulo de appell.  
numero 12. Quæ appellatione interponi  
debet in foro seculari intra quinque dies,  
& in foro Ecclesiastico intra decem con  
numerando a die notificationis sententiae,  
ut supra resoluti in isto proemio,  
numero 14. & 15. Et prædicto libello ap  
pellationis oblato, pars appellans petit a ta  
bellione testimonium suæ appellationis,  
quod vulgo dicitur (los apostolos) literæ  
dimisioræ: & hoc testimonium continere  
debet relationem petitionis actoris, & eius  
quantitatis, & relationem sententiae, cuius  
quantitatis, cum expressione, causa an sit  
ciuilis, vel criminalis, & disponitur in l. 10.  
titulo 18. lib. 4. Recopil. Et si tabellio cau  
55 se noluerit testimonium concedere requi  
si debet ab appellante coram alio tabellio  
ne, tertio quoque die, ut sibi testimonium ap  
pellationis praæflet: quod pro testimonio  
petere debet, cum quo testimonio se pra  
sentabit coram superioribus, mittendom  
atum alicui procuratori Chancellarie, si  
mul cum prædicto testimonio appellatio  
nis, vel cum alio testimonio alterius tabel  
lionis, quod tabellio, causa noluit sibi te  
stimonium appellationis concedere, & tunc  
procurator nomine appellantis se  
praesentat coram superioribus  
forma sequenti.

(?)

## Ex capite Primo.

### S V M M A R I A.

1 Appellás debet se p r e s e n t a r e c u  
teſtimonio appellationis corā  
ſuperiori, intra terminum p r e f i  
xum per iudicem à quo.